

## **Maimburg Servicecenter**

### **A/S**

Eske Hedegårds Vej 2

7000 Fredericia

CVR-nr. 26994802

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Fogh Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Maimburg Servicecenter A/S  
Eske Hedegårds Vej 2  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26994802  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 75513000  
Telefax: 75513001  
Hjemmeside: [www.maimburg.dk](http://www.maimburg.dk)  
E-mail: [info@maimburg.dk](mailto:info@maimburg.dk)

### Bestyrelse

Torben Fogh Møller, formand  
Olav Damkjær Maimburg  
Morten Damkjær Maimburg

### Direktion

Morten Damkjær Maimburg, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i vognmandsvirksomhed, vaskehal samt drift af et serviceværksted for vognmænd.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.699 t.kr., som anses for meget tilfredsstillende.

Virksomheden forventer et positivt resultat for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>10.543.726</b>	<b>10.049.800</b>
Distributionsomkostninger		(176.162)	(163.110)
Administrationsomkostninger	1	<u>(3.135.078)</u>	<u>(3.187.310)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.232.486</b>	<b>6.699.380</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.492	35.383
Andre finansielle indtægter		149.096	834.451
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(24.239)	(24.235)
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.378)</u>	<u>(2.914)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.369.457</b>	<b>7.542.065</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(1.670.207)</u>	<u>(1.652.903)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>5.699.250</b>	<b>5.889.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	6.000.000
Overført resultat		<u>(300.750)</u>	<u>(110.838)</u>
		<b>5.699.250</b>	<b>5.889.162</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Goodwill		75.280	90.952
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>75.280</b>	<b>90.952</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.166.474	4.147.844
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>7.166.474</b>	<b>4.147.844</b>
Andre tilgodehavender		764.159	819.515
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>764.159</b>	<b>819.515</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.005.913</b>	<b>5.058.311</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		633.504	695.273
<b>Varebeholdninger</b>		<b>633.504</b>	<b>695.273</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.034.103	5.414.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.184.773	1.366.161
Andre tilgodehavender		66.666	49.282
Periodeafgrænsningsposter		256.636	184.769
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.542.178</b>	<b>7.014.929</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.170.754</b>	<b>7.663.576</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.346.436</b>	<b>15.373.778</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.352.349</b>	<b>20.432.089</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Overført overskud eller underskud		5.518.055	5.818.805
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.318.055</b>	<b>12.618.805</b>
Udskudt skat		99.000	88.487
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>99.000</b>	<b>88.487</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.130.623	1.275.378
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.620.461
Skyldig selskabsskat		1.602.797	1.713.012
Anden gæld		3.201.874	3.115.946
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.935.294</b>	<b>7.724.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.935.294</b>	<b>7.724.797</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.352.349</b>	<b>20.432.089</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	800.000	5.818.805	6.000.000	12.618.805
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	(300.750)	6.000.000	5.699.250
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>800.000</b>	<b>5.518.055</b>	<b>6.000.000</b>	<b>12.318.055</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	12.752.978	11.783.291
Pensioner	795.505	934.852
Andre omkostninger til social sikring	230.863	264.083
	<b>13.779.346</b>	<b>12.982.226</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>30</b>	<b>29</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.605.517	1.746.083
Ændring af udskudt skat	10.513	(93.180)
Regulering vedrørende tidligere år	54.177	0
	<b>1.670.207</b>	<b>1.652.903</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		290.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>290.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(199.048)
Årets afskrivninger		(15.672)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(214.720)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>75.280</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	10.238.884
Tilgange	5.267.108
Afgange	<u>(106.102)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>15.399.890</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.091.040)
Årets afskrivninger	(2.248.478)
Tilbageførsel ved afgange	<u>106.102</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(8.233.416)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.166.474</u></b>

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b><u>1.137.000</u></b>	<b><u>1.385.000</u></b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<b><u>11.398.000</u></b>	<b><u>13.105.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Virksomheden har kautioneret for Ejendomsselskabet Eske Hedegårds Vej 2-4 ApS' gæld til Nordea. Bankgælden i Ejendomsselskabet Eske Hedegårds Vej 2-4 ApS udgør 0 t.kr.
